[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.04.2013

                №   324  .
станица Динская
	О внесении изменений в постановление администрации
Динского сельского поселения Динского района от 21.10.2009
№ 1665 «О создании антитеррористической комиссии Динского

сельского поселения Динского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю :

          1.  Внести изменения в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 21.10.2009 № 1665 «О создании антитеррористической комиссии Динского сельского поселения Динского района»,  изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 08.02.2011 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 21.10.2009 № 1665 «О создании антитеррористической комиссии Динского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Динского сельского поселения

                            Г.В.Куликов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Динского сельского поселения
Динского района
от ___________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Динского сельского поселения
Динского района

от 21.10.2009 № 1665
Состав

антитеррористической комиссии Динского сельского поселения
Динского района
	Чернышев

Юрий Константинович
	- глава администрации Динского сельского поселения Динского района, председатель комиссии

	Куликов
Геннадий Вячеславович
	- заместитель главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ,  транспорту и связи, заместитель председателя комиссии

	Петров

Юрий Павлович

Аксенов

Георгий Владимирович
	- заместитель главы администрации по соци-альным вопросам, заместитель председателя комиссии

- специалист 1 категории отдела ЖКХ администрации Динского сельского поселения Динского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бабанский

Алексей Михайлович

(по согласованию)

	- председатель Динского райпотребсоюза

	Внуков

Александр Владимирович
	- директор МУ «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Динского сельского поселения  Динского района»

	Волосов

Алексей Васильевич
	- заместитель начальника УУП ИПДН по Динскому району

	Гладилин

Александр Васильевич
	- атаман Динского сельского поселения Динского района

	Рябков

Станислав Сергеевич
	- специалист 1-й категории отдела ЖКХ администрации Динского сельского поселения Динского района»

	Трифонов

Валерий Федорович

(по согласованию)

	- директор ГУП Динское автотранспортное предприятие

	Христов

Сергей  Анатольевич
	- начальник организационно-правового отдела администрации Динского сельского поселения Динского района

	Цыкало

Юрий Иванович

(по согласованию)

	- руководитель МУ «АСС муниципального образования Динской район»

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

                                                    Ю.П.Петров